
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 
Wójta Gminy Przywidz 

z dnia 11 stycznia  2013 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę paliwa 
takiego jak olej napędowy, etylina 95 i 98 dla Gminy Przywidz, woj. pomorskie. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. Zmianami). 

 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na: dostawę paliwa takiego jak olej napędowy, etylina 95 i 98 dla Gminy 
Przywidz, woj. pomorskie. 

 
w składzie: 

1. Jerzy Jusiak - przewodniczący 

2. Grażyna Kłęk –  sekretarz 

3. Dariusz Czaiński– członek 

 

§ 2. 

Komisja pracuje na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zarządzenia nr 57/2007 
Wójta Gminy Przywidz z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych Gminy Przywidz” oraz „Regulaminu pracy komisji przetargowej”. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

  

  



 


